[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОХОРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  22 апреля      2012 г.

     с.Прохоры

        № 4
Об окончании отопительного периода 2011-2012 годов
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 23 мая 2006 года № 307 « О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам», Правила технической эксплуатации тепловых энергоустановок, утвержденным приказам Минэнерго Российской Федерации от 24 марта 2003 года № 115, на основании Устава Прохорского сельского поселения и в связи с наступлением устойчивых положительных температур наружного воздуха, администрация Прохорского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Произвести отключения социальных объектов и жилого фонда Прохорского сельского поселения от источников теплоснабжения с 01 мая 2012 года.

2. Опубликовать данное  постановление в газете «Родное село».
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Прохорского
сельского поселения                                                                                В.М. Прохоров